DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE JOGOS
DIDÁTICOS PARA O ENSINO DE BOTÂNICA: UMA REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de
autoria de MARCUS VINICIUS TEIXEIRA DOS SANTOS, ROSANIELE MACHADO DUTRA,
JUAN PEDRO DA SILVA BARBOSA, RAYANE DE JESUS SANTOS MELO, FRANCIANE
SILVA LIMA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111881

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111881